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※ 上記利用料金以外に11月～３月は、冬季加算(灯油代)　2,070円が加算されます。

※ 利用料等は法令の改正があった場合、変更をいたします。

※ この表における｢対象収入｣とは、前年の収入(社会通念上収入として設定する事が

適切で無い物を省く）から、租税・社会保険料・医療費等の必要経費を控除した後の

収入をいいます。

46,940円 93,240円

46,940円 99,240円

90,240円46,940円10,000円1,500,000円以下

1,500,000円～1,600,000円

33,300円

33,300円 13,000円

46,940円 105,240円

1,600,001円～1,700,000円 33,300円 16,000円 46,940円 96,240円

1,700,001円～1800,000円 33,300円 19,000円

46,940円 115,240円

1,800,001円～1900,000円 33,300円 22,000円 46,940円 102,240円

1,900,001円～2,000,000円 33,300円 25,000円

46,940円 125,240円

2,000,001円～2,100,000円 33,300円 30,000円 46,940円 110,240円

2,100,001円～2,200,000円 33,300円 35,000円

46,940円 137,240円

2,200,001円～2,300,000円 33,300円 40,000円 46,940円 120，240円

2,300,001円～2,400,000円 33,300円 45,000円

46,940円 150,540円

2,400,001円～2,500,000円 33,300円 50，000円 46,940円 130,240円

2,500,001円～2,600,000円 33,300円 57,000円

ケアハウスわかうら園の料金のご案内　2/4

400万円 425万円 450万円 475万円 500万円275万円 300万円 325万円 350万円 375万円

2,600,001円～2,700,000円 33,300円 64,000円

2,700,001円以上

250万円

居住に
要する費用

ｻ-ﾋﾞｽ提供
に要する費

用
生活費 合　計年間対象収入による階層区分

46,940円 144,240円

33,300円 70,300円

100万円 125万円 150万円 175万円 200万円 225万円

15年
75％

16年
80％

17年
85％

18年
90％

19年
95％

20年
100％

入居経過期間
（年以内）

経過保証費
負担額

11年
55%

12年
60％

13年
65％

14年
70％

5年
25％

6年
30％

7年
35％

8年
40％

9年
45％

10年
50％

入居経過期間
（年以内）

経過保証費
負担額

1年
5％

2年
10％

3年
15％

25万円 50万円 75万円

4年
20％

入居一時金５００万円の場合の料金表で

す



2024．4．1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

※ 上記利用料金以外に11月～３月は、冬季加算(灯油代)　2,070円が加算されます。

※ 利用料等は法令の改正があった場合、変更をいたします。

※ この表における｢対象収入｣とは、前年の収入(社会通念上収入として設定する事が

適切で無い物を省く）から、租税・社会保険料・医療費等の必要経費を控除した後の

収入をいいます。

注1. 該当月により　43,718円もしくは　43,716円の月があります。

103,658円

1,600,001円～1,700,000円 43,718円 16,000円 46,940円 106,658円

1,500,000円～1,600,000円 43,718円 13,000円 46,940円

112,658円

120,658円

1,700,001円～1800,000円 43,718円 19,000円 46,940円 109,658円

1,800,001円～1900,000円 43,718円 22,000円 46,940円

130,658円

1,900,001円～2,000,000円 43,718円 25,000円 46,940円 115,658円

2,000,001円～2,100,000円 43,718円 30,000円 46,940円

140,658円

2,100,001円～2,200,000円 43,718円 35,000円 46,940円 125,658円

2,200,001円～2,300,000円 43,718円 40,000円 46,940円

154,658円

2,300,001円～2,400,000円 43,718円 45,000円 46,940円 135,658円

2,400,001円～2,500,000円 43,718円 50，000円 46,940円

4年
20％

2,500,001円～2,600,000円 43,718円 57,000円 46,940円 147,658円

2,600,001円～2,700,000円 43,718円 64,000円 46,940円

10年
50％

2,700,001円以上 43,718円 70,300円 46,940円 160,958円

入居経過期間
（年以内）

1年
5％

2年
10％

3年
15％

62.5万円

5年
25％

6年
30％

7年
35％

8年
40％

9年
45％

入居経過期間
（年以内）

11年
55%

12年
60％

13年
65％

14年
70％

経過保証費
負担額

12.5万円 25万円 37.5万円 50万円

17年
85％

18年
90％

19年
95％

20年
100％

75万円 87.5万円 100万円112.5万円125万円

150万円
162.5万

円
175万円

187.5万
円

15年
75％

16年
80％

225万円
237.5万

円
250万円

ケアハウスわかうら園の料金のご案内　3/4

1,500,000円以下 43,718円 10,000円 46,940円

経過保証費
負担額

137.5万
円

年間対象収入による階層区分
居住に要す
る費用　注1

ｻ-ﾋﾞｽ提供
に要する費

用
生活費 合　計

100,658円

200万円
212.5万

円

入居一時金２５０万円の場合の料金表で

す
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※ 上記利用料金以外に11月～３月は、冬季加算(灯油代)　2,070円が加算されます。

※ 利用料等は法令の改正があった場合、変更をいたします。

※ この表における｢対象収入｣とは、前年の収入(社会通念上収入として設定する事が

適切で無い物を省く）から、租税・社会保険料・医療費等の必要経費を控除した後の

収入をいいます。

注1. 該当月により　49,968円もしくは　49,966円の月があります。

1,500,000円～1,600,000円 49，968円 13,000円 46,940円 109,908円

1,500,000円以下 49，968円 10,000円 46,940円 106,908円

ケアハウスわかうら園の料金のご案内　4/4

年間対象収入による階層区分
居住に要す
る費用　注
１

ｻ-ﾋﾞｽ提供
に要する費

用
生活費 合　計

1,600,001円～1,700,000円 49，968円 16,000円 46,940円 112,908円

1,700,001円～1800,000円 49，968円 19,000円 46,940円 115,908円

1,800,001円～1900,000円 49，968円 22,000円 46,940円 118,908円

1,900,001円～2,000,000円 49，968円 25,000円 46,940円 121,908円

2,000,001円～2,100,000円 49，968円 30,000円 46,940円 126,908円

2,100,001円～2,200,000円 49，968円 35,000円 46,940円 131,908円

2,200,001円～2,300,000円 49，968円 40,000円 46,940円 136,908円

2,300,001円～2,400,000円 49，968円 45,000円 46,940円 141,908円

2,400,001円～2,500,000円 49，968円 50，000円 46,940円 146,908円

2,500,001円～2,600,000円 49，968円 57,000円 46,940円 153,908円

2,600,001円～2,700,000円 49，968円 64,000円 46,940円 160,908円

2,700,001円以上 49，968円 70,300円 46,940円 167,208円

入居経過期間
（年以内）

1年
5％

2年
10％

3年
15％

4年
20％

5年
25％

6年
30％

7年
35％

8年
40％

9年
45％

10年
50％

経過保証費
負担額

5万円 10万円 15万円 20万円 25万円 30万円 35万円 40万円 45万円 50万円

入居経過期間
（年以内）

11年
55%

12年
60％

13年
65％

14年
70％

15年
75％

16年
80％

17年
85％

18年
90％

19年
95％

20年
100％

経過保証費
負担額

55万円 60万円 65万円 70万円 75万円 80万円 85万円 90万円 95万円 100万円

入居一時金１００万円の場合の料金表で

す


